

QUADRO DE VENCEDOR

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.001/2017-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

1) POSTO CRUZEIRO LTDA, CNPJ: 10.572.407/0001-01

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	FIN. ADM.	SEDUC - FUNDEB	SEDUC - FME	SAÚDE	T. ASS. SOCIAL	IGD-SUAS	IGD-PBF	CRAS-PBF	CREAS-PAEFI	PETI	SCFV	INFRA	AGRÁRIO	CULTURA	ESPORTE	GAB	TURISMO	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT - R\$	VALOR TOTAL - R\$																					
1	GASOLINA COMUM	L	SP	10,000	7,000	13,000	103,000	13,000	11,000	26,000	36,000	12,000	11,000	36,000	4,200	24,500	10,500	10,500	10,500	10,500	348,700	R\$ 4,10	R\$ 1.429.570,00																					
2	ÓLEO DIESEL COMUM	L	SP	3,000	11,200	20,600	62,000	3,000	2,000	5,200	2,000	2,000	2,000	5,200	13,750	81,500	1,500	1,500	1,500	1,500	221,450	R\$ 3,22	R\$ 713.065,00																					
3	ÓLEO DIESEL S-10	L	SP	2,000	9,800	18,000	41,000	4,000	4,000	7,500	10,500	3,500	4,000	10,500	9,700	57,000	3,000	3,000	3,000	3,000	193,500	R\$ 3,28	R\$ 634.680,00																					
FORNECIDO EM SÃO BENEDITO																																												
FORNECIDO EM FORTALEZA																																												
ITEMS DESERTOS																																												
4	GASOLINA COMUM	L		2,000	1,400	2,600	20,600	2,600	2,200	7,200	2,400	2,400	2,200	7,200	840	4,900	2,100	2,100	2,100	2,100	69,740																							
5	ÓLEO DIESEL COMUM	L		600	2,240	4,120	12,400	600	400	800	1,040	400	400	1,040	2,750	16,300	300	300	300	300	44,290																							
6	ÓLEO DIESEL S-10	L		400	1,960	3,600	8,200	800	800	1,500	2,100	700	800	2,100	1,940	11,400	600	600	600	600	38,700																							
Valor total: R\$ 2.777.419,00 (dois milhões, setecentos e setenta e sete mil, quatrocentos e dezasseis reais)																																												

São Benedito - CE, 23 de janeiro de 2017.

Edson Cleiton Pereira de Sousa
Pregador



P
M
S
B
F L S Nº 132